
 

UCHWAŁA NR 278/5145/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) i art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1) uchwala  

się co następuje: 

 § 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej unieważnia się otwarty konkurs ofert 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535, 

poz. 857, poz. 1079. 


